
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

             "ПАРЗИНСКАЯ   СРЕДНЯЯ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ   ШКОЛА" 
 

427643,УР, Глазовский р-н, с.Парзи, ул. Школьная, 3 тел. 8 (34141) 9  05 35 

 E-mail:parzinskayasosh@gla.udmr  

ОКПО  49638793,  ОГРН 1021800584134,  ИНН/ КПП 1805009833/ 183701001 
 

  

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 от 07.10. 2024 года                                                                                          № 167 -од 

 

О проведении внутренней оценки реализации 

 Целевой модели наставничества за 2024 год 

в МОУ «Парзинская СОШ» 

 

На основании Положения о мониторинге реализации Региональной целевой модели 

наставничества педагогических работников и обучающихся в образовательных 

организациях Глазовского района Удмуртской Республики, утвержденного приказом 

начальника Управления образования Администрации муниципального образования 

«Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» от 27.06.2022 г. № 57-

од, письма Министерства образования и науки Удмуртской Республики от 17.09.2024 г. № 

01/01-34эд/6708 «О заполнении отчетных форм «Мониторинг целевой модели 

наставничества педагогических работников и обучающихся», приказа Управления 

образования Администрации муниципального образования «Муниципальный округ 

Глазовский район Удмуртской Республики»  «О проведении мониторинга реализации  

Региональной целевой модели наставничества  в образовательных организациях  

Глазовского района Удмуртской Республики»  № 89.4-од от 07.10.2024г, с целью 

мониторинга реализации Целевой модели наставничества в МОУ «Парзинская СОШ» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Куратору наставнических программ Салтыковой Любови Витальевне 

 провести мониторинг реализации Целевой модели наставничества в 

образовательных организациях в период с 07.10.2024 г. по 18.10.2024 г.; 

 составить информационно-аналитическую справку с адресными 

рекомендациями для повышения эффективности программ 

наставничества; 

 заполнить отчетные формы «Мониторинг целевой модели наставничества 

педагогических работников и обучающихся» (М_НПРиО) в 

автоматизированной информационной системе «Мониторинг 

образования» по 18.10.2024 г.;  

 разместить перечень нормативных документов, регламентирующих 

реализацию Целевой модели наставничества в образовательной 

организации, на официальном сайте МОУ «Парзинская СОШ». 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

               Директор школы                                                           

mailto:E-mailparzinskayasosh@gla.udmr

		2024-10-19T09:28:27+0200
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПАРЗИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




